
 
 

UCHWAŁA NR 193/XXVI/2025 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 105/IX/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7248, ze zm.) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzi 21 radnych.”; 

2) w § 21 uchyla się pkt.10, 

3) w § 23 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada obraduje na sesjach zwoływanych przez Przewodniczącego w miarę potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż raz na pół roku, wyłączając okresy przerw w nauce.”; 

4) w § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O sesji powiadamia się Członków Rady najpóźniej na 5 dni przed wyznaczonym terminem sesji 
wysyłając zawiadomienia, porządek obrad oraz w miarę możliwości projekty uchwał i inne niezbędne 
materiały związane z przedmiotem sesji.”; 

5) w § 40 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada składa sprawozdanie finansowe Komisji Rewizyjnej z realizowanych wydatków za rok 
poprzedni, w terminie do 30 marca roku następnego.”; 

6) w Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki stanowiącej załącznik do Statutu 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki: 

a) w § 17 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Protokół z głosowania Szkolna Komisja w dniu wyborów przekazuje Miejskiej Komisji.”, 

b) w § 20: 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Decyzja Miejskiej Komisji wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.”, 

- dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 6657



„3. Akta sprawy z przeprowadzonych wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki 
przechowywane są zgodnie z obowiązującą instrukcją kancelaryjną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6657


	UCHWAŁA NR 193/XXVI/2025 RADY MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 6
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6 lit. b
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6 lit. b tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 6 lit. b
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6 lit. b tir. 2 (4)




	§ 2
	§ 3


		2025-07-14T10:26:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




